

Kannatuskirje rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusvastuun myöntämisestä LUT-yliopistolle

7143/00.04.01/2024

Kaupunginhallitus 22.04.2024 § 95

Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi

LUT-yliopisto on hakemassa Lahden kampukselle rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusvastuuta ja pyytänyt asiassa Kouvolan kaupungin kannatusta. Rakennus- ja yhdyskuntateknisen koulutuksen käynnistämistä LUT-yliopistossa voidaan pitää erittäin kannatettavana ja asian osalta on laadittu seuraava suosituskirje:

”Puollamme vahvasti rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusvastuun myöntämistä ja alan koulutuksen käynnistämistä LUT-yliopistossa.

LUT-yliopiston vahvuuksiin perustuvaa rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusta tarvitaan erityisesti suomalaisten yritysten ja yhteisöjen osaamisen sekä kilpailukyvyn kasvattamiseksi. LUT-yliopistolla (yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun rakennustekniikan kanssa) on jo nyt merkittävää osaamista nykyisillä tekniikan, liiketalouden sekä yhteiskunta- ja viestintätieteiden alueilla ja tämä tekniikan koulutusvastuun laajennus rakennus- ja yhdyskuntatekniikkaan on luonnollinen jatkumo.

Uuden, modernin rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksen avulla LUT voi laajemmin juurruttaa vahvuksiensa (puhdas energia, vesi, ilma, kestävyys) sovelluksia systeemisellä lähestymistavalla rakennettuun ympäristöön ja rakennus- ja yhdyskuntatekniikkaan liittyvässä yliopistokoulutuksessa ja tutkimuksessa. Tämä kehityssuunta on edellytys kestäväen suomalaisen kilpailuedun rakentamisessa koko Suomessa ja erityisesti itäisessä Suomessa.

LUT-yliopiston esittämä koulutus on tärkeä avaus, joka vastaa työelämän tulevaisuuden tarpeisiin ja vahvistaa innovaatio toiminnan edellytyksiä elinkeinoelämässä monilla eri aloilla.”

Lisätietoja: vs. hallintojohtaja Teppo Vuorenpää, puh. 020 615 8585, teppo.vuorenpaa(at)kouvola.fi

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että Kouvolan kaupunki antaa selostusosassa esitetyn mukaisen kannatuskirjeen LUT-yliopiston rakennus- ja yhdyskuntateknisen koulutusvastuun hakemisen osalta.

Kaupunginhallituksen päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
